
TẬP ĐOÀN HÓA CHẤT VIỆT NAM CỘNG HỌÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CÔNG TY CỞ PHẢN DAP-VINACHEM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 28/NQ-HĐQT Hải Phòng, ngày 20 tháng 11 năm 2025

NGHỊ QUYẾT
Bổ nhiêm có thòi han Kế toán trưỏng Công ty 

(Phiên họp thứ 07 năm 2025 của Hội đông quản trị)

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN DAP-VINACHEM

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/6/2020;

- Căn cứ Điều lệ Tổ chức và hoạt động của Công ty cồ phần DAP-Vinachem;

- Căn cứ Quyết định số 253/QĐ-DAP ngày 10/7/2024 của HĐQT Công ty v/v 
ban hành Quy chế quản lý cán bộ của Công ty cồ phần DAP-Vinachem;

- Căn cứ Biên bản họp HĐQT Công ty cổ phần DAP-Vinachem phiên thứ 07 năm 
2025 ngày 20 tháng 11 năm 2025.

Điều 1. Thông qua việc bổ nhiệm có thời hạn đối với bà Lê Thị Hiền giữ chức vụ 
Kế toán trưởng Công ty.

Điều 2. Nghị quyết này có hiệu lực từ ngày ký. Hội đồng quản trị, Ban Tổng Giám 
đốc và các đon vị liên quan chịu trách nhiệm ữiền khai thực hiện nội dung Nghị quyết

QUYẾT NGHỊ:

Nơi nhận:
-  Như Điều 2;
- Tập đoàn HCVN;
- Ban Kiểm soát;
- Phòng TCHC;
- Lưu HĐQT, TCHC.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH


		CÔNG TY CỔ PHẦN DAP-VINACHEM
	I am the author of this document




